关于职业技能等级认定考核时间安排的公告

上海市托幼协会职业技能等级认定首批考核时间已定，现将一周（2021 年 10 月 18 日-2021 年 10 月 24 日）考核安排予以公告。请已完成申报

付费的考生查阅此公告附件 1、附件 2 中详细考生名单，并在考核前 5 个工作日内，下载准考证。

准考证下载方式，请查阅申报认定时收到的《职业等级认定申报回执》，如下载准考证遇到困难需要帮助，请电话咨询。

咨询电话：021-62242638

准考证下载地址：http://139.224.253.143/

上海市托幼协会职业技能等级认定

一周认定考核时间安排表

2021 年 10 月 18 日至 2021 年 10 月 24日

序号 日期 星期 职业（工种） 等级 考核模块 考核人数

1 2021 年 10 月 23 日 星期六 保育师[S300011] 初级 理论知识 223

2 2021 年 10 月 23 日 星期六 保育师[S300011] 初级 操作技能 57

                                                                                                                                上海市托幼协会

                                                                                                                               2021 年 10 月 12 日